Reunidos en comisión los que suscriben, en el lugar y fecha indicados ut supra, con el 
objeto de considerar la oferta que fuera recibida con motivo de la presente licitación, 
se propone adjudicar a: 

DEMOLICIONES MITRE S.R.L.: Monto de la Oferta PESOS SEIS MILLONES 
SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 
03/100 $ 6.771.344,03. 

OBSERVACiÓN: 

En función de los informes economlCo financiero (IF-2019-21908842-GCABA ­
DGTALMDUYT); legal (IF-2019-21161291-GCABA-DGTALMDUYT) y técnico (IF­
2019-21776973-GCABA-DGIT) elaborados y, teniendo en cuenta lo establecido en el 
artículo 1.4.1 del Pliego de Condiciones Generales (PCG) y 2.3.8 del Pliego de